

חברים שלום,

## דף לחבר

### יונתן וינר ז"ל

החמניות הרכינו את ראשן הצהוב עת ליווינו בתחילת השבוע את יונתן בדרכו האחרונה. זו אותה מחלה ארוהה שהלמה בנו השבוע פעם נוספת. הלמה בחוזקה במשפחה שכה אהב וטיפח במסירות אין קץ עם מלכה היקרה, והיא כה הכאיבה לקרוביו וחבריו מאפק ומחוצה לו. כאילו מבקשת לזעוק לנו כמה החיים קצרים ונדרשים להיות מלאים. ומי אם לא יונתן, עם חיים כה מלאים בעשייה ובנתינה. כשמו, כן הוא. יונתן היה בכל מקום שצריכים אותו. בעל אוהב, אבא מסור, סבא יחיד במינו, וחבר קיבוץ עשרות שנים שבהן הוא תורם ועושה את הנדרש, ומעבר לו, במקצועיות ובחיוך. בית אפק משתתף בצערם העמוק של משפחת וינר המורחבת ומשפחת סלטי. יהי זכרו ברוך.

### על סדר היום

ביום ראשון הקרוב, 28/5, מתוכננת אסיפת חברים שבה ייערך עדכון על תהליך שיוך הדירות, ודיון על המשך כהונתו של מנהל העסקים. לחברים הופץ מסמך עם עיקרי העשייה של עמרי בשנים האחרונות עם הכיוונים והמשימות המרכזיות לקידום בהמשך. בדיון מקדים באותו נושא בהשתתפות חברי ההנהלות וועדת מש"א, הוחלט להמליץ לאסיפה לבחור בעמרי להמשך כהונה נוספת. הציבור מוזמן לשמוע את עמרי, להתעדכן ולשאול שאלות, וזאת לקראת הצבעה בקלפי בסופשבוע הבא. החברים יוזמנו באותו קלפי לבחור גם את נציגי הציבור לוועדות קבלה וחינוך. דרך אגב, אנחנו מנסים להטמיע בתהליך הבחירה של נציגי ציבור לוועדות השונות נורמה בסיסית, שבה כל מועמד כותב על עצמו מספר שורות לידיעת החברים. מסמך מרכז עם מידע על החברים המתנדבים לוועדה מסוימת מופץ טרם הקלפי, ומומלץ לנצל אותו על מנת לסייע לתהליך בחירה יותר מקצועי וענייני.

### בעל זבוב

פנו אליי מספר חברים על כמויות חריגות של זבובים בשבועות האחרונים. זהו אכן מטריד לא נעים, ודאי בתקופה שאפשר לשהות וליהנות מחוץ לבית. נעשים ריסוסים ויימשכו מאמצי הדברה על מנת לצמצם את התופעה, אבל כדאי לזכור כי אנו חיים בסביבה חקלאית וירוקה המהווה מוקד להתפתחות זבובים וכר נוח להתרבותם. תופעה זו חוזרת על עצמה כל שנה בעונה הנוכחית, וכמו שהיא באה היא גם חולפת.

### בין יום ירושלים לשבועות

בתקופה זו מציינים בישראל 50 שנים למלחמת "ששת הימים", ובין היתר את המערכה של כיבוש הגדה המערבית בכלל, ואת הקרב על ירושלים, בפרט. השלכות המלחמה, ובוודאי כיבוש שטחי יהודה ושומרון ומזרח ירושלים מהירדנים, היו ועודן מרחיקות לכת, ומאתגרות אותנו, בעיקר מוסרית וערכית, כבר 50 שנה, כאשר גם האופק מאוד לא ברור. מנגד, סיפור מגילת רות דווקא מבליט סיפור אהבה ומסירות החוצה תרבויות וגבולות. רות לא הייתה "משלנו". רות הייתה בת לעם שכן, זר ועוין אשר שינתה את זהותה הלאומית, התרבותית והדתית. היא, ובעז' בהתנהגותו האמיצה, קבעו לפני יותר משלושת אלפים שנה נורמות חברתיות שכיום, בעידן של זילות ערכים ופגיעה בוטה במיעוטים ובזרים, הן חיוניות ורלוונטיות מאי פעם.

שבת שלום וסופשבוע נעים !

גיא הלוי  
מנהל קהילה